
Северо-западное управление министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Хилково 

муниципального района Красноярский Самарской области

П Р И К А З

«19» августа 2019 г. с. Хилково № 37-уч

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ 
от 22 января 2014г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», Правилами приема обучающихся (утв. Приказом по ГБОУ СОШ с. Хилково 
от 10.01.2017г. №1) и приложенных к ним документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ СОШ с. Хилково с 31.01.2019г. в 1 класс на 2019/2020 
учебный год:

№
п/п Номер обращения Дата и время регистрации 

заявления
1. 36228/C3/190819675 19.08.2019 10:35:07
2. 36228/C3/190819737 19.08.2019 10:59:38
О
Э . 36228/C3/190819808 19.08.2019 11:23:16


